南昌市第一建筑工程公司关于本公司负责人2016年度薪酬情况的公告
根据《市属企业负责人薪酬信息披露办法》，现将本企业负责人2016年度薪酬情况披露如下：
	负责人姓名
	职务
	任职起止时间
	2016年度从企业获得的税前报酬及福利性待遇情况
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬
	在股东单位或其他关联方领取的税前薪酬总额
（万元）

	应付税前

薪酬
（万元）
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴纳（存）总额（万元）
	其他货币性收入（注明具体项目并分列）
（万元）
	合    计

（1至3栏之和）
（万元）

	1
	2
	3

	熊欣然
	党委书记
	2008.3.24--2017.11.23
	5.992
	2.2

	8.192

	刘扬国
	总经理
	2015.9.29--至今
	5.992
	1.9

	7.892

	涂润生
	副总经理
	2005.3.11--2017.9.18
	5.04
	2.1

	7.14

	梅文华
	副总经理
	2003.4.5--至今
	5.04
	2.0

	7.04

	胡仁福
	副总经理
	 2012.4.27--至今
	5.04
	1.9

	6.94

	刘宗平
	副总经理
	2013.5.10--至今
	5.04
	2.1

	7.14

	杨卫平
	工会主席
	2015.3.24--至今
	5.04
	1.5

	6.54

	曹翀
	总会计师
	2012.4.27--至今
	5.04
	1.9

	6.94

	黄志平
	总经济师
	2012.4.27--至今
	5.04
	1.9

	6.94

	孙小萍
	经理助理
	2013.1.14--至今
	4.2
	1.8

	6

	肖芳艳
	经理助理
	2015.1.28--至今
	4.2
	1.4

	5.6

	胡常贤
	经理助理
	2015.1.28--至今
	4.2
	1.6

	5.8

	合计

	59.864
	22.3

	82.164

根据《市属企业负责人薪酬信息披露办法》，现将本企业负责人2016年度薪酬情况披露如下：

说明：1．应付税前薪酬是否包括任期激励收入；

      2．企业年金、补充医疗保险和住房公积金中哪个项目没有缴纳（存）？

      3．其他需要说明的问题。

— 11 —